(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

ne fa di piu.

Gioco di societa CLEMENTONI
Clementoni - Breeze 3 16782A

Clementoni - Breeze 3

CK297985

8005125167821

CLEMENTONI

16782A

Cadauno

1

1

0.57

2691

Un nuovo concetto che unisce i Brain teaser e i Party Games! Gira la carta e risolvi il rompicapo
con i cubi! Tanti livelli di difficolta per sfidare te stesso o i tuoi amici. Il giocatore che compone
con i cubi il percorso che collega gli elementi presenti sulla carta, conquista il punto. Vince che

Marca

CLEMENTONI

Eta consigliata

8-99 anni




Tipologia Gioco di societa’
Eta 8-99 anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No




