

<b>Gioco di società CLEMENTONI</b> <b>Clementoni - Breeze 3 16782A</b>	
Codice	CK297985
EAN	8005125167821
Marca	CLEMENTONI
Part number	16782A
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.57
Volume (cm <sup>3</sup> )	2691
<b>Clementoni - Breeze 3</b>	
<p>Un nuovo concetto che unisce i Brain teaser e i Party Games! Gira la carta e risolvi il rompicapo con i cubi! Tanti livelli di difficoltà per sfidare te stesso o i tuoi amici. Il giocatore che compone con i cubi il percorso che collega gli elementi presenti sulla carta, conquista il punto. Vince chi ne fa di più.</p>	



SPECIFICHE	
Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	8-99 anni

Generale
----------

Tipologia	Gioco di societa'
Età	8-99 anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No